TCD210134AA
1轴 / 2轴运动控制器
PMC-1HS / PMC-2HS Series
产品手册
主要特征
• 最高 4 Mpps 的高速运行
• 4种动作模式 : 扫描模式, 连续模式, 索引模式, 程序模式
• 各轴 12种控制命令组合，实现 64步动作

90 97 10
4
型号构成
PMC - ❶ - ❷
❶ 轴 / 类型
1HS: 1축 High speed stand alone
2HS: 2축 High speed stand alone
❷ 通信方式
232: RS232C
USB: USB / RS232C
连接器
  ■ CN1: 电源连接器   ■ CN2: RS232C 连接器
Pin 功能
1 24 VDCᜡ
2 GND
1
2
Pin 功能
1 TxD
2 RxD
3 GND
4
N·C5
6
1
··
·
6
  ■ CN3: Parallel I/F 连接器
Pin 功能 I/O 内容
1 RESET 输入 复位
2 HOME 输入 原点复位开始
3 STROBE 输入 驱动器开始
4 X/JOG Y+ 输入 X 轴指定 / 点动 2 模式 Y+
5 Y/JOG Y- 输入 Y 轴指定 / 点动 2 模式 Y-
6 REGSL0/RUN+/JOG X+ 输入 寄存器设定 0 / RUN+ / 点动 2 模式 X+
7 REGSL1/RUN-/JOG X- 输入 寄存器设定 1 / RUN- / 点动 2 模式 X-
8 REGSL2/SPD0 输入 寄存器设定 2 / 驱动器速度指定 0
9 REGSL3/SPD1 输入 寄存器设定 3 / 驱动器速度指定 1
10 REGSL4/JOG 输入 寄存器设定 4 / 点动指定
11 REGSL5/STOP 输入 寄存器设定 5 / 驱动器停止
12 MODE0 输入 运行模式指定 0
13 MODE1 输入 运行模式指定 1
14 X DRIVE/END 输出 X轴驱动器 / 驱动器结束脉冲
15 Y DRIVE/END 输出 Y轴驱动器 / 驱动器结束脉冲
16 X ERROR 输出 X轴错误
17 Y ERROR 输出 Y轴错误
18 GEX - GND
19 GEX - GND
20 VEX - 传感器用电源输出
(24 VDCᜡ, 100 mA 以下)
1
3